
Zarządzenie nr 74/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20 lutego 2025 
r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nowa Ruda nadanym zarządzeniem  
nr 527/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 października 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. W § 10 ust. 3 dodaje się pkt 15: „kieruje obroną cywilną gminy w czasie stanu 
wojennego i w czasie wojny”. 

2. W § 12 ust. 2 dopisuje się pkt 31: „realizuje zadania z zakresu powoływania i 
odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego”. 

3. W § 24 ust. 2 dopisuje się pkt 70: „wykonywanie zadań z zakresu ochrony ludności i 
obrony cywilnej, w tym w szczególności: 

a) ewidencjonowanie podmiotów i zasobów ochrony ludności na obszarze gminy, 

b) wyznaczanie, zawieranie porozumień i wydawanie decyzji o uznaniu za podmiot 
ochrony ludności, 

c) opracowywanie wkładu do wojewódzkiego planu ewakuacji w zakresie obszaru 
gminy, 

d) planowanie liczby i pojemności obiektów zbiorowej ochrony oraz zlecanie 
wykonania sprawdzenia obiektu budowlanego pod względem spełniania lub 
możliwości spełnienia warunków dla obiektów zbiorowej ochrony, 

e) wprowadzanie danych do Centralnej Ewidencji Obiektów Zbiorowej Ochrony, 

f) zapewnienie funkcjonowania urzędu gminy w czasie wojny”. 

4. W § 26 dodaje się pkt 60 w brzmieniu: „wydawanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach oraz prowadzenie postępowań w tym zakresie”. 

5. W § 28 skreśla się pkt 18) lit. n. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, Kierownikowi Referatu 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska oraz Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem §1 ust. 4 i 5, które 
wchodzą w życie z dniem 3 marca 2025 r. 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 


